印刷物番号 6159929240_JA
発行番号 03
日付 11/2021
ページ 1 / 36
コードレス ピストル スクリュードライバー
製品に関する指示
型式 部品番号
ELB2.5-1250-P 6151654150

JA 製品情報
11/2021 7 / 36
2 トリガ
3 LED報告
4 逆回転ボタン
5 バッテリー設置面積
6 識別リング
ELCモデル
7 青色LED
技術データ
電圧（V）
18 V
消費電力
型式 幅
ELB2.5-1250-P 900
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 810
ELB8-670-P 670
ELB12-600-P 870
ELC6-1000-P-W 810
ELC8-400-P-W 440
ELC8-800-P-W 780

ELB8-670-P 六角1/4"F
ELB12-600-P 六角1/4"F
ELC6-1000-P-W 六角1/4"F
ELC8-400-P-W 六角1/4"F
ELC8-800-P-W 六角1/4"F
ELC12-600-P-W 六角1/4"F
ELS2.5-1550-P 六角1/4"F
ELS6-1000-P 六角1/4"F
ELS8-400-P 六角 1/4"
ELS8-400-P4S 四角 1/4"
ELS8-800-P 六角1/4"F
ELS12-400-P4S 四角 1/4"
ELS12-600-P 六角1/4"F
トルク範囲（Nm）
型式 最小/最大
ELB2.5-1250-P 0.4 / 2.5
ELB6-670-P 0.8 / 6.0
ELB6-900-P 0.8 / 6.0
ELB8-670-P 1.5 / 8.0
ELB12-600-P 3.0 / 12.0
ELC6-1000-P-W 0.8 / 6.0
ELC8-400-P-W 1.5 / 8.0
ELC8-800-P-W 1.5 / 8.0
JA 製品情報
11/2021 9 / 36
型式 最小/最大
ELC12-600-P-W 3.0 / 12.0
ELS2.5-1550-P 0.4 / 2.5
ELS6-1000-P 0.8 / 6.0
ELS8-400-P 1.5 / 8.0
ELS8-400-P4S 1.5 / 8.0
ELS8-800-P 1.5 / 8.0
ELS12-400-P4S 3.0 / 12.0
ELS12-600-P 3.0 / 12.0
トルク範囲（in.lb）
型式 最小/最大
ELB2.5-1250-P 3.5 / 22.0
ELB6-670-P 7.1 / 53.0
ELB6-900-P 7.1 / 53.0
ELB8-670-P 13.3 / 70.0
ELB12-600-P 26.5 / 106.0
ELC6-1000-P-W 7.1 / 53.0
ELC8-400-P-W 13.3 / 70.0
ELC8-800-P-W 13.3 / 70.0
ELC12-600-P-W 26.5 / 106.0
ELS2.5-1550-P 3.5 / 22.0
ELS6-1000-P 7.1 / 53.0
ELS8-400-P 13.3 / 70.0
ELS8-400-P4S 13.3 / 70.0
ELS8-800-P 13.3 / 70.0
ELS12-400-P4S 26.5 / 106.0
ELS12-600-P 26.5 / 106.0
定格回転数 (rpm)
型式
ELB2.5-1250-P 1250
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 900
ELB8-670-P 670
製品情報 JA
10 / 36 11/2021
型式
ELB12-600-P 570
ELC6-1000-P-W 300 / 1000
ELC8-400-P-W 120 / 400
ELC8-800-P-W 300 / 765
ELC12-600-P-W 250 / 570
ELS2.5-1550-P 500 / 1550
ELS6-1000-P 300 / 1000
ELS8-400-P 120 / 400
ELS8-400-P4S 120 / 400
ELS8-800-P 300 / 765
ELS12-400-P4S 120 / 400
ELS12-600-P 250 / 570
重量